
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 21. decembrī  Nr. 577 
 
 

Par prasību parādu norakstīšanu (protokols Nr. 15, 16. punkts) 

 

Pamatojoties uz Grāmatvedības likuma 6. pantu, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktu un Civillikuma 1895. pantu, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

24. oktobra rīkojumu Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības 

uzskaites instrukcijas “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu 

uzskaites instrukcija” 124. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

bilances uzskaitē esošo prasību apmēru (turpmāk - prasību parādi) precīzu atspoguļošanu 

bilances uzskaitē, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaites prasību 

parādus, kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 227657,60 euro (divi simti 

divdesmit septiņi tūkstoši seši simti piecdesmit septiņi euro un 60 centi). 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 21. decembra lēmumam Nr. __ 

(protokols Nr. 15, __.punkts) 

Nr.p.k Partneris 
Reģistrācijas 

Nr. vai p.k. 

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

euro 

Norakstāmie 

nokavējuma 

procenti, 

euro 

Parāda 

rašanās 

brīdis 

(datums, 

mēnesis, 

gads vai 

periods 

Darbības, kas 

veiktas parāda 

atgūšanai 

Piezīmes  

1 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“Beteks NK” 

40003679606 

Par 

zemesgabala 

Turaidas 

ielā 114, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 

2005. gada 

15. februāra 

Zemes nomas 

līgumu 

Nr. 1.1-

16.3/179 

207318,93 17543,63 
01.01.2008.-

30.09.2008. 

Saskaņā ar 

Augstākās tiesas 

Civillietu tiesu 

palātas 2012. gada 

22. novembra 

spriedumu 

civillietā 

Nr. C04327208, 

kas stājies spēkā 

2013. gada 

8. janvārī, 

nospriests atzīt par 

spēkā neesošu no 

noslēgšanas brīža 

Jūrmalas pilsētas 

domes un 

sabiedrības ar 

ierobežotu 

atbildību “Beteks 

NK” 2005. gada 

15. februārī 

noslēgto zemes 

nomas līgumu 

Nr. 1.1-16.3/179. 

Ņemot vērā, ka ar 

spēkā stājušos tiesas 

spriedumu zemes 

nomas līgums atzīts 

par spēkā neesošu, tad 

nav tiesiska pamata 

veikt darbības zemes 

nomas maksas 

piedziņai 



 

3 

2 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“VILONGS” 

40003246071 

Par 

zemesgabala 

Vikingu 

ielā 40, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 

2004. gada 

6. jūlija 

Zemes nomas 

līgumu 

Nr. 1.1-

16.3/663 

2144,31 201,52 
10.04.2009.-

04.11.2014. 

Jūrmalas pilsētas 

domes 2014. gada 

13. maija 

brīdinājums 

Nr. 1.1-37/2299. 

Uzņēmums likvidēts 

2023. gada 6. aprīlī 

2013. gada 

4. novembrī 

noslēgts izlīgums. 

2013. gada 

11. novembrī 

veikta izlīguma 

izpilde. Lēmums 

par lietas 

izbeigšanu - stājies 

spēkā 2013. gada 

22. novembrī 

(Lieta 

Nr. C28193509) 

2017. gada 

2. janvārī 

Ierosināta civillieta 

Nr. C29684016 par 

parāda piedziņu, 

zemes nomas 

līguma izbeigšanu 

un zemes nomas 

tiesību dzēšanu 

zemesgrāmatā. Ar 



 

4 

Rīgas rajona tiesas 

2020. gada 

29. oktobra 

spriedumu 

Jūrmalas pilsētas 

domes prasība 

apmierināta. Ar 

Rīgas 

apgabaltiesas 

2021. gada 

10. marta 

spriedumu prasība 

apmierināta, 

spriedums stājies 

spēkā. 2021. gada 

7. jūnijā. Lieta 

nodota piespiedu 

izpildei ZTI 

Tiesas 

izdevumi 
346,92         

3 
Vārds 

Uzvārds 

Personas 

kods 

Par 

zemesgabala 

Kāpu 

iela 0114, 

Jūrmalā daļas 

nomu, 

saskaņā ar 

2015. gada 

12. augusta 

Zemes nomas 

līgumu 

Nr. 1.2-

16.3.1/1271 

50,45 2,96 
01.04.2020.-

12.08.2020. 

Jūrmalas pilsētas 

domes 2021. gada 

13. maija 

brīdinājums 

Nr. 1.1-39/21N-

2988. 

Miris 2017. gada 

9. decembrī. 



 

5 

4 
Vārds 

Uzvārds 

Personas 

kods 

Par 

zemesgabala 

Jelgavas 

ielā 2A, 

Jūrmalā daļas 

nomu, 

saskaņā ar 

2007. gada 

17. aprīļa 

Zemes nomas 

līgumu 

Nr. 1.2-

16.3.1/497 

41,77 7,11 
01.10.2021.-

30.09.2022. 

Jūrmalas pilsētas 

domes 2020. gada 

3. novembra 

brīdinājums 

Nr. 1.1-39/21N-

6382. 

Miris 2010. gada 

28. janvārī 

Jūrmalas pilsētas 

domes 2021. gada 

22. februāra 

brīdinājums 

Nr. 1.1-39/21N-

1186. 

Jūrmalas pilsētas 

domes 2021. gada 

6. oktobra 

brīdinājums 

Nr. 1.1-39/21N-

5582. 

  Norakstāmais parāds euro 209902,38 17755,22       

  Kopējais norakstāmais parāds euro 227657,60       

 


